

Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole

Tid: Tirsdag 19. november 2013 kl 1800-2000

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Toril Bjørgo, Espen Børhaug (referent), Lisbeth Jørgensen, Eirik Kjelby, Kathrine Knapstad Larssen, Anne Lien, Annika McKibbin, Ingrid Jangård Orre, Ole Johan Solberg, Camilla Strøm-Andresen, Silje Tungen, Anita N. Tvedt og John Nova York.

Anne S. Halvorsen, Krohnengens avdelingsleder for grunnskole, var til stede under behandlingen av sak 2. Kristin Skibenes, som har ansvaret for lotteriet i tilknytning til årets julemarked, var til stede på møtet og orienterte om fremdrift og omfang under sak 3.

Sak 1: Godkjenning av referat 22. oktober 2013

Referatet fra møtet i FAU den 22. oktober 2013 ble godkjent.

Sak 2: Info fra skolen

- Anne S. Halvorsen orienterte om at oppgraderingen av elevgarderober i korridorene skal være utført innen 6. desember. Anbudet er tildelt leverandøren Hov Dokka.
- Et prosjekt er igangsatt for å bedre inneklimate i klasserom. Et belønningssystem for elever i 5. klasse ser ut til å gi gode resultater.
- Det ble gitt uttrykk for bekymring for sikkerheten rundt elevenes aktivitet i ballbingen i Graven. Det oppstår ofte trafikkfarlige situasjoner. Skolens ledelse ble bedt om å minne lærere, elever og SFO-ansatte om utereglene som gjelder.
- Om kort tid blir det informert om at skolens elever inviteres til en julegudstjeneste i Sandvikskirken. FAU ber om at skolens ledelse samtidig informerer om et alternativt arrangement for elever som av ulike grunner ikke skal være med på gudstjenesten.
- Et enstemmig FAU godkjenner at elevene sendes hjem klokken 1200 på siste skoledag før jul. Da blir det mulig å samle lærere og SFO-ansatte til en felles lunsj. FAU ønsker lykke til med arrangementet.

Sak 3: Julemarkedet

Forberedelsene til årets julemarked er i godt gjenge. FAU-leder Ivar hadde et positivt møte med trinnkontaktene den 31. oktober, og oppgavene er fordelt.

Kristin Skibenes orienterte om at lotteriet tilknyttet julemarkedet er svært arbeidskrevende. Lotteriet blir gjennomført som vanlig i år, men til neste år bør ansvaret for dette legges til et kollektiv. Det er for mye for én person.

FAU-representanter, trinnkontakter og foresatte ellers er oppfordret til å skaffe gevinster til julemarkedet.

Julemarkedet ved Krohnengen skole arrangeres for 15. gang den 9. desember. Som tidligere år, går inntektene til humanitært arbeid i Afghanistan. Minst 25 prosent av inntektene tilfaller Girl's school no. 2 i regionen Badakhsan, nordøst i Afghanistan. Krohnengen og Girl's school no. 2 er vennskapsskoler i et program som administreres av Afghanistankomiteen i Norge.

FAU ber skolens ledelse om å videreføre informasjonen om samarbeidet med Afghanistankomiteen til elever og foresatte.

Sak 4: 17. mai

Krohnengen skoles musikkorps har orientert om at det ikke lenger ønsker å ha ansvaret for ettermiddagsarrangementet ved skolen på 17. mai. FAU har tidligere drøftet muligheten for å tilby andre lag og organisasjoner å arrangere dette, men et oppløftende møte mellom FAU-leder Ivar og trinnkontaktene viser at skolens foresatte vil gjøre dette selv.

Alle trinn deltar i avviklingen av 17.mai-arrangementet i 2014. FAU-lederen og trinnkontaktene møtes alt i februar 2014 for å diskutere organiseringen av dette i 2015. Det kan være en løsning at bestemte trinn får ansvar for bestemte deler av arrangementet, slik ordningen er på mange andre skoler. Dette kan også være en mulig inntektskilde for 7. klassenes avslutningsarrangement.

FAU har ingen inntekter gjennom året. Utgifter til foredrag og lignende arrangementer dekkes av oppsparte midler. Et foreldrestyrt 17.mai-arrangement vil også kunne gi inntekter til FAUs arbeid.

Sak 5: Eventuelt

- Sak 7 i forrige FAU-møte - valg av nestleder – ble utsatt. Camilla Strøm-Andresen sa seg nå villig til å påta seg dette vervet og ble valgt ved akklamasjon.
- Et samlet FAU syntes fordraget og diskusjonen med Tone Kornli, leder av ungdomsseksjonen ved Bergen sentrum politistasjon, var nyttig på oktobermøtet i FAU. Det er et ønske å invitere alle foresatte til slike anledninger, men FAU har blandet erfaring med oppslutningen. Det kan være en idé å teste ut ulike tema internt i FAU, og eventuelt invitere flere på et senere tidspunkt dersom det er et felt eller opplegg med en potensielt stor målgruppe.
- Flere FAU-representanter påpeker at informasjon som Krohnengen skole sender ut om hodelus, ikke er i samsvar med råd fra Folkehelsen. FAU-lederen tar dette opp med skolens ledelse.